

San Juan Tilcuautla, Municipio de San Agustín Tlaxiaca; 20 de Diciembre de 2024

ORDEN DE COMPRA OC-ADQ-286-2024

RAZÓN SOCIAL: OLIVERIO GONZALEZ SOLIS

R.F.C.: GOSO790911427

DOMICILIO FISCAL: Calle SAN JUAN PACHUCA, No. 200 Int. SN, Col. FELIPE ANGELES,

CP. 42090, PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEX.

PRESENTE

Derivado de la requisición No. DA/RMYS/253/2024; se le solicita la siguiente compra con las características mínimas que se mencionan a continuación:

Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario sin I.V.A.	Importe
1	Pieza	Motosierra High Power, fabricada con un motor de 52 cc de 2 tiempos y cadena de 20 pulgadas	\$ 3,043.55	\$ 3,043.55
1	Pieza	Juego De 13 Brocas Hss Para Metal En Estuche, Truper Expert 1 Broca de 1/16", 1 Broca de 5/64", 1 Broca de 3/32", 1 Broca de 7/64", 1 Broca de 1/8", 1 Broca de 9/64", 1 Broca de 5/32", 1 Broca de 11/64", 1 Broca de 3/16", 1 Broca de 13/64", 1 Broca de 7/32", 1 Broca de 1/4" 1 Broca de 5/16"	\$ 591.60	\$ 591.60
1	Pieza	Juego de brocas Truper, ayuda a realizar perforaciones en superficies de madera, metal o plástico, en el hogar o taller. Vienen en un estuche de plástico para almacenarlos y organizarlos. Está compuesto por 13 piezas 1/16, 5/64, 3/32, 7/64, 1/8, 9/64, 5/32, 11/64, 3/16, 13/64, 7/32, y 5/16 de pulgada.	\$ 1,405.05	\$ 1,405.05
1	Pieza	Juego de 11 brocas para concreto	\$ 369.75	\$ 369.75
1	Pieza	Escalera de Aluminio Tijera 3.05 metros Cuprum	\$ 5,059.05	\$ 5,059.05
1	Pieza	Pico 2.5 lb, mango fibra de vidrio 36", Truper, Pala escarramán T-2000, puño "Y", Truper	\$ 861.30	\$ 861.30
1	Pieza	Barretas de punta, sección hexagonal 7/8" Truper	\$ 471.25	\$ 471.25
2	Pieza	Juego de 9 llaves torx con organizador abatible, Truper 9 llaves torx (T-10, T-15, T-20, T-25, T-27, T-30, T-40, T-45, T-50)	\$ 158.05	\$ 316.10
1	Pieza	Juego de 20 herramientas cuadro 1/4" mm para mecánico 7 Dados largos de 6 puntas: 4mm, 5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 9mm y 10mm 9 Dados de 6 puntas: 4mm, 5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 9mm, 10mm, 11mm y 12mm, 1 Matraca profesional de 144.5 mm, 1 Desarmador punta de cuadro 1/4" (19mm), 1 Extensión de 2" (50.8mm) 1 Extensión de 6" (152.4mm)	\$ 1,196.25	\$ 1,196.25
2	Pieza	Maza De Goma 8 Oz Mango Madera Pretul	\$ 110.20	\$ 220.40
2	Pieza	Marro Octagonal 16 Lbs, Mango Fibra De Vidrio Truper	\$ 1,515.25	\$ 3,030.50
			Subtotal	\$ 16,564.80
			I.V.A. 16 %	\$ 2,650.37
			Total	\$ 19,215.17

[Handwritten signature and initials]

